

Dkw.2232.11.2020.BM

Kamińsk dn. 18 sierpnia 2020 roku

Odpowiedź na zapytanie

w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowane w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie systemu kontroli dostępu pawilonów mieszkalnych „A”, „B”, „D”, „E”, „F”, „G” w Zakładzie Karnym w Kamińsku - sprawa numer DIŁ.2232.11.2020

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2 oraz 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), udostępnia na stronie internetowej zapytanie wraz z odpowiedziami.

W toku postępowania wpłynęły zapytania dotyczące:

PYTANIE 1

W dokumencie Załącznik nr 3 Opis przedmiotu zamówienia SKD PAWILONY MIESZKALNE.pdf strona 8/17 zamawiający zawarł zapis:

„Gwarancja obejmuje w szczególności prawidłowe funkcjonowanie skrzydła kraty przejściowej (opuszczanie się, wypaczanie), elektrozamka oraz czujników.”

Wykonawca ma rozumieć zapis iż przejmuje na siebie odpowiedzialność za „opuszczanie się i wypaczanie” skrzydła kraty przejściowej? Wstawienie zamka typu Herkules niesie za sobą ingerencję w kratę i w skrzydło ale nie w konstrukcję zamocowania kraty. Kotwienie w ścianie oraz zawiasy pozostają nietknięte. Proszę o dokładne wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ:

Nie. Gwarancja nie obejmuje funkcjonowania skrzydła kraty przejściowej (opuszczanie się, wypaczanie). Gwarancja obejmuje prawidłowe funkcjonowanie elektrozamka oraz czujników. W związku z tym Zamawiający zmienia zapis opisu przedmiotu zamówienia zawarty w załączniku nr 3 do SIWZ, w pkt. 8 strona 8 z zapisu: „Gwarancja obejmuje w szczególności prawidłowe funkcjonowanie skrzydła kraty przejściowej (opuszczenie się, wypaczenie), elektrozamka oraz czujników.” na zapis: „Gwarancja obejmuje w szczególności prawidłowe funkcjonowanie elektrozamka oraz czujników.”

PYTANIE 2

W dokumencie Załącznik nr 3 Opis przedmiotu zamówienia SKD PAWILONY MIESZKALNE.pdf strona 5/17 zamawiający zawarł zapis:

„3. Założenia projektowe

Założenia do niniejszego opracowania stanowią:

- Obowiązujące normy i przepisy,
- Wytyczne nr 4/2013 Dyrektora Generalnego Służby Więziennej z dnia 10 czerwca 2013r.

PYTANIE 4

Czy osoby wykluczone stanowiące 30% osób realizujących inwestycję będą posiadać umiejętności przydatne w realizacji zadania? Czy trzeba tym osobom zapewnić socjal tj. kontener socjalny oraz kontener sanitarny, ubrania robocze?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga zatrudnienia osób wykluczonych. W przypadku zatrudnienia takich osób przez Wykonawcę wszelki warunki socjalne zapewnia Wykonawca.

PYTANIE 5

Zamawiający w przedmiarze zawarł montaż wyłączników jednofazowych nadprądowych 6A o charakterystyce „B”. Niestety nigdzie nie zawarł schematu podłączenia i obliczeń pod te zabezpieczenia. Proszę o schemat podłączenia w/w wyłączników, umiejscowienie ich oraz wskazanie odbiorów które mają zabezpieczać wraz z obliczeniami.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający rezygnuje z podłączenia ww. zabezpieczeń. Do podłączenia urządzeń wskaże gniazda sieciowe 230V

p.o. DYREKTORA
ZAKŁADU KARNEGO w KAMIŃSKU

por. PIOTR KOROSTYŃSKI

Wykonano 1 egz.:

1. strona internetowa www.zp.sw.gov.pl
2. platforma zakupowa <https://platformazakupowa.pl>